D
epartam

ento Legislativ
o
 - 19  N

ov 20
14 10

:07

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 642/2014IGABILEG

Bento Gonçalves, 18 de novembro de 2014.

Senhor Presidente: 	 CÓPIA

Ao cumprimentá- lo, vimos convidar Vossa Senhoria para

receber oficialmente a "PORTARIA DE LOUVOR E AGRADECIMENTO À

REPRESENTAÇÃO CENTRAL DA COMUNIDADE BRASILEIRO POLONESA DO

BRASIL - BRASPOL", durante a Sessão Solene que esta Câmara promoverá no dia 04

de dezembro de 2014, às 19 horas, em seu Plenário.

Limitados ao exposto, renovamos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

Vereador VALOUBBO
Presidefile

Ao Senhor
NELSON ZELBRASIKOWOKI
Presidente da BRASPOL
Bento Gonçalves

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves — RS — CEP 95700-000
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabentoss.gov.br

	Page 1